
FORZA D'AGRO
PROVINCIA DI MESSINA
UFFICIO RAGIONERIA

Ree. Gen. N° 28 del 13/03/2015

Determina n° 9 del 04/03/2015

OGGETTO: Pagamento quota annuale associativa ANCL-

Prémesso che l'Ente fa parte dell'Associazione Nazionale Comuni d'Italia;

Considerato che annualmente si deve versare una quota associativa tramite la società di Equitalia
Nord S.p.a. di Verona che ne cura le riscossioni;

Vista la fattura n° 12830L020150002187 del 26/01/2015 di € 85,00;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R.n° 23/98;

DETERMINA

1) Di effettuare alla Equitalia Nord SPA Pdscossione Tributi di Verona, il pagamento della
: fattura di € 85,00 quale quota associativa dell'Ente per l'anno 2015;,

2) Di imputare la superiore somma al C.M. 1010202 del Bilancio Comunale;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

AREA FINANZIARIA
o Giuseppe)


